
     

 

 

Kjo certifikatë vërteton që 
Certifikimi i Analizave të Rrezikut dhe Kontrolli i Pikave Kritike të 

 

SANTA QUARANTA PREMIUM 
RESORT SHPK   
Rruga Butrinti, Vlorë, Sarandë – Albania (L74801802E)  
 
 
 
Është vlerësuar në mënyrë të pavarur dhe është konform me kërkesat e standardit: 

HACCP 

Analiza e Rrezikut dhe Kontrolli i Pikave Kritike 
Kjo Çertifikatë është e zbatueshme në fushën e mëposhtme të aktivitetit të saj: 
 
 
 
 

 

“Shërbime në fushën e hoteleri-turizmit, bar-restorantit, organizime eventesh dhe konferencash.” 
 

 
 
 
 
Certifikatë Nr.: HP20240617ALSR 
Data e lëshimit fillestar:     17 Qershor 2024 
Data e lëshimit aktual:     17 Qershor 2024 
Data e mbarimit të çertifikatës:               17 Qershor 2025 
Ri-çertifikimi detyrueshëm/Skadimi i çertifikatës 16 Qershor 2027 

 

 

  



 

 

 
 
This is to Certify that the 
Hazard Analysis and Critical Control Point of 

 

SANTA QUARANTA PREMIUM 
RESORT SHPK   
Rruga Butrinti, Vlorë, Sarandë – Albania (L74801802E)  
 

 

 

Has been independently assessed and is compliant with the requirements of 

HACCP 
Hazard Analysis and Critical Control Point  
This Certificate is applicable to the following product or service ranges: 
 
 
 
 
 

“Services in the field of hotels and tourism, bar-restaurant, event and conferences.” 
 

 
 
 
 
Certificate No.: HP20240617ALSR 
Issue Date:      17 June 2024 
Date of this certificate:     17 June 2024 
Certificate expiry date:                           17 June 2025 
Recertification Due / Certificate expiry:                        16 June 2027 

  

 


